
UCHWAŁA NR 849/XXXIII/2017
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 12 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr 257/XV/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 24 listopada 2011 r.
w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów

oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1827, z późn. zm.) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 201, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 257/XV/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie zarządzenia 
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia 
za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 24 stycznia 2012 r. poz. 434, Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 
28 października 2013 r. poz. 4294, Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 3 stycznia 2014 r. poz. 43, Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z dnia 29 stycznia 2016 r. poz. 511) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

  

 

z up. Przewodniczącego Rady 
Miasta Lublin

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 października 2017 r.

Poz. 4017



Załącznik nr 1
do uchwały nr 849/XXXIII/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 12 października 2017 r.

Wykaz inkasentów opłaty skarbowej:

Lp. Nazwa inkasenta Punkt poboru opłaty skarbowej

1. Powiat Lubelski ul. Spokojna 9, Lublin

2.

Nadbużański Oddział Straży Granicznej 
w Chełmie
ul. Trubakowska 2,
22-100 Chełm

lotnicze przejście graniczne w Świdniku
Port Lotniczy Lublin
ul. Króla Jana III Sobieskiego 1
21-040 Świdnik

3. Urząd Miasta Lublin

Urząd Stanu Cywilnego
ul. Leszczyńskiego 20, Rynek 1
Wydział Spraw Administracyjnych
ul. Leszczyńskiego 20
Wydział Architektury i Budownictwa
ul. Wieniawska 14
Biuro Obsługi Mieszkańców
ul. Wieniawska 14, ul. Filaretów 44, 
ul. Szaserów 13-15, ul. Pocztowa 1, 
ul. Władysława Jagiełły 10,
ul. Wojciecha Żywnego 8
Wydział Ochrony Środowiska
ul. Zana 38

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4017


		2017-10-23T12:25:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




